

**Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców**

Dotyczy postępowania znak: ZP.271.29.2018 - prowadzonego w trybie konkursu zgodnie z art. 110 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na **opracowanie koncepcji zespołu budynków oświatowych przedszkola i szkoły podstawowej we wschodniej części miasta Iławy.**

**Odpowiedzi do treści Regulaminu konkursu**

Na podstawie §VII ust.3 Regulaminu konkursu zwanego dalej „Regulaminem”, w związku ze zwróceniem się uczestników o wyjaśnienie treści Regulaminu udziela odpowiedzi na pytania do treści Regulaminu na opracowanie koncepcji zespołu budynków oświatowych przedszkola i szkoły podstawowej we wschodniej części miasta Iławy:

**Zapytanie 2**

Pytanie odnosi się do uczestników z zagranicy. Czy firma zarejestrowana w UK może brać udział w konkursie oraz odpowiedniki polskich NIP-UTR (Unique Taxpayer Reference) oraz REGON-Company Registration Number mogą być użyte w formularzach rejestracyjnych?

**Odpowiedź 2**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że firma zarejestrowana w UK może brać udział w konkursie zgodnie z postanowieniami Regulaminu konkursu oraz odpowiedniki polskich NIP-UTR (Unique Taxpayer Reference) oraz REGON-Company Registration Number mogą być użyte w formularzach rejestracyjnych.

**Zapytanie 3**

Czy umowa załączona do regulaminu podlega negocjacji? Z jednej strony regulamin zastrzega, że udzielenie zamówienia nastąpi w trybie zamówienia z wolnej ręki, w którym to trybie zamawiający udziela zamówienia po negocjacjach tylko z jednym wykonawcą. Z drugiej natomiast inne postanowienie, mówi, że „w przypadku pozytywnego wyniku negocjacji z wolnej ręki zostanie zawarta umowa na warunkach określonych w projekcie umowy przekazany wraz z zaproszeniem do negocjacji z uwzględnieniem obligatoryjnych istotnych postanowień umownych, o których mowa w załączniku nr 7”

**Odpowiedź 3**

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że załączona umowa podlega negocjacom tylko w zakresie wynagrodzenia za wykonaną dokumentację i nadzór autorski z zastrzeżeniem zapisów regulaminu konkursu w tym zakresie oraz w zakresie przedmiotu zamówienia w szczególności, zakresu objętego dokumentacją, oraz uwzględnienia zaleceń Sądu konkursowego. W pozostałym zakresie tj. warunków realizacji, terminów i wysokości płatności, rozliczenia z podwykonawcami umowa nie będzie podlegała negocjacom.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Regulaminu w następującym zakresie:

1. **W §II Regulaminu ust. 9 pkt 4) otrzymuje brzmienie: „4)zaproszenia dopuszczenia do udziału w konkursie szacowany termin przesłania zaproszeń - 13.12.2018r.”**

**B U R M I S T R Z  
M I A S T A I Ł A W Y**

*Dawid Kopaczewski*